META ENGINEERING, SAU 15,36 17,00 2,85 35,21

En consecuencia, la Mesa propone al órgano de contratación la adjudicación, en haber obtenido la 
puntuación más alta, a la proposición presentada por AQUATEC SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES 
S.A.U, con CIB A85788073, por un importe de CUATROCIENTOS DOCE MIL CIENTO TREINTA Y OCHO 
EUROS (412.138,00 €), IVA excluido. 

Y para dejar constancia, se extiende esta acta de la cual el Presidente da fe y será publicada en el Perfil 

del Contratante.